ALEXANDRE LINO, para dez apresentações, no Teatro Arthur Azeve-
do, nos dias 21.11, 28.11, 05.12, 12.12, 19.12.2024.
PRAZO: 02 (dois) meses, devendo ser observada a sua divulgação
no Portal Nacional de Contratações Públicas.
DATA DA ASSINATURA: 1 9 / 11 / 2 0 2 4 .
VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais)
NOTA DE EMPENHO: 2024NE01448
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
PROCESSO Nº SEI-180002/002197/2024.

INSTRUMENTO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Nº180021/354/2024
PA R T E S : FUNARJ e a EMPRESA NT PRODUÇÕES S/S LTDA

[...]

musical pelo grupo musical MEU FUNERAL, para uma apresentação
musical no projeto "GIRO CULTURAL", na Areninha Cultural Gilberto
Gil, no bairro de Realengo na cidade do Rio de Janeiro, em
2 2 / 11 / 2 0 2 4 .
PRAZO: 30 (trinta) dias.
DATA DE ASSINATURA: 2 2 / 11 / 2 0 2 4
VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
NOTA DE EMPENHO: 2024NE01457
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
PROCESSO Nº SEI-180002/000992/2024.

Id: 2609886

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E
ECONOMIA CRIATIVA

FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

[...]

pecializada no fornecimento de subscrições de software de backup do
fabricante VEEAM, com garantia e acesso às atualizações por 60 me-
ses, além de serviço de treinamento oficial, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e em seus anexos.
VALOR REGISTRADO PARA O LOTE: R$ 92.170.956,04 (noventa e
dois milhões, cento e setenta mil novecentos e cinquenta e seis reais
e quatro centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

GESTOR DA ATA: WALTER PADRÃO DE BRITO, ID. Funcional nº
4345928-5.
TELEFONE DE CONTATO: 21-2333-0354.
E-MAIL: GCD.ATAS@PRODERJ.RJ.GOV.BR.
PROCESSO Nº SEI-430002/000600/2024.

Id: 2609994

Secretaria de Estado de

[...]

E EQUIPAMENTOS, ATRAVÉS DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA,
VIA CERTAME LICITATÓRIO, COM VISTAS ATENDER DE FORMA
ADEQUADA A DEMANDA E AS NECESSIDADES DA ADMINISTRA-
ÇÃO, NO ÂMBITO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO” - LOTE 2.
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 17.999.997,31 (dezessete milhões, novecentos e
noventa e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e trinta e um
centavos).
NATUREZA DAS DESPESAS: 44903914
FONTE DE RECURSO: 1.5.01.145
PROGRAMA DE TRABALHO: 15.451.0512.1850
EMPENHO: 2024NE00562
DATA DA ASSINATURA: 01 de novembro de 2024
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666/93
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-490001/001023/2024

[...]

E EQUIPAMENTOS, ATRAVÉS DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA,
VIA CERTAME LICITATÓRIO, COM VISTAS ATENDER DE FORMA
ADEQUADA A DEMANDA E AS NECESSIDADES DA ADMINISTRA-
ÇÃO, NO ÂMBITO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO” - LOTE 1.
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 10.149.980,77 (dez milhões, cento e quarenta e
nove mil, novecentos e oitenta reais e setenta e sete centavos).
NATUREZA DAS DESPESAS: 44903914
FONTE DE RECURSO: 1.5.01.145
PROGRAMA DE TRABALHO: 15.451.0512.1850
EMPENHO: 2024NE00563
DATA DA A S S I N AT U R A : 01 de novembro de 2024
F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666/93